
UCHWAŁA NR 12/2008 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 25 lutego 2008 
 
 
 
w sprawie: długości godziny dydaktycznej w praktycznym kształceniu studentów Wydziału 
Przyrodniczego. 
 
 
Na podstawie §43 Statutu Kolegium Karkonoskiego Rada Wydziału Przyrodniczego uchwala, 
co następuje: 
 
 

§1 
Wymiar godziny dydaktycznej podczas odbywania zajęć praktycznych i praktyk zawodowych 
studentów Wydziału Przyrodniczego kierunku: fizjoterapia, pielęgniarstwo, wychowanie 
fizyczne wynosi 45 minut. 

 
 

 
§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi. 
 
 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 
 

 
dr Andrzej Błachno 

 


